TERMO DE ADESÃO
Nº 00305234

1

1. DADOS DO CONTRATANTE

1.1 CNPJ: 27.949.878/0002-05

1.2 RAZÃO SOCIAL: INSTITUTO ALCANCE GESTAO EM SAUDE - IAGS

1.3 NOME FANTASIA: INSTITUTO ALCANCE GESTAO EM SAUDE - IAGS

1.4 ENDEREÇO:

LOGRADOURO:  AV PERNAMBUCO, 219 - QUADRA19 SALA DA DIRETORIA

BAIRRO:  ELIZIARIO

CIDADE:  SAO MIGUEL DO ARAGUAIA - GO

CEP:  76590000

3. CONDIÇÕES COMERCIAS E SERVIÇOS CONTRATADOS

3.1 GESTÃO DE ABASTECIMENTO

CARTÃO CORINGA PRÉ-PAGO

INÍCIO DE COBRANÇA: ATIVAÇÃO DO CLIENTE

EMISSÃO DE CARTÃO PRÉ-PAGO

INÍCIO DE COBRANÇA: ATIVAÇÃO DO CLIENTE

EMISSÃO 2ª VIA PRÉ-PAGO

CARTÕES PERSONALIZADOS

CRÉDITOS OCIOSOS

PERCENTUAL

INÍCIO DE COBRANÇA: À VISTA

PROCESSAMENTO DE CONSULTA DE SALDO - POS

PROCESSAMENTO DE CONSULTA DE SALDO - URA

INÍCIO DE COBRANÇA: À VISTA

DocuSign Envelope ID: 690A6EDD-D02C-44E5-A697-84397A2156E9

TERMO DE ADESÃO
Nº 00305234

2

R$/MÊS

VALOR DE R$ 199,90

INÍCIO DE COBRANÇA: À VISTA

R$/VEÍCULO

INÍCIO DE COBRANÇA: ATIVAÇÃO

TRANSAÇÕES PROTEGIDAS

LICENÇA EXTRA GOOD MANAGER

INATIVIDADE DE USUÁRIO

OUTRAS INFORMAÇÕES

FATURAMENTO: DIÁRIO

PRAZO DE VENCIMENTO: 10

TIPO DE CARTÃO: PADRÃO

4. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

4.1 EXECUTIVO RESPONSÁVEL: MILENA OLIVEIRA NETTO

4.2 FILIAL RESPONSÁVEL:

DocuSign Envelope ID: 690A6EDD-D02C-44E5-A697-84397A2156E9

TERMO DE ADESÃO
Nº 00305234

3

Pelo presente, declaramos o interesse na adesão ao , registradoCONTRATO DE ADESÃO AO SISTEMA TICKET LOG

perante o Cartório de Registro de Imóveis e Especiais Títulos e Documentos na cidade de Campo Bom/RS, sob nº 11366,

Livro B- 141, Folha 171 e aos serviços relacionados neste , cujo teor, foi lido na íntegra, o qualTERMO DE ADESÃO

temos total ciência e acordo.

Concordamos com todas as cláusulas e condições contratuais e comerciais estipuladas neste CONTRATO DE ADESÃO

, composto pelas condições deste TERMO DE ADESÃO, Condições Gerais de Contratação eAO SISTEMA TICKET LOG

seus respectivos Anexos, obrigando-nos a cumpri-las fielmente.

Estamos cientes de que a adesão está condicionada à análise, pela , do risco e crédito a ser por elaADMINISTRADORA

procedida. Para tanto, autorizamos desde já a  a consultar, obter e trocar informações relativas aosADMINISTRADORA

nossos antecedentes de crédito junto às Instituições Financeiras e particulares em geral, especialmente junto à Central de

Risco de Crédito, (SCR), SPC e Serasa, bem como enviar as informações exigidas pelo órgão regulatório competente.

A CONTRATANTE declara estar ciente que a utilização de e-mails não corporativos pode dificultar a rastreabilidade e a

identificação de vulnerabilidades, bem como, pode facilitar o acesso e utilização indevida de informações. Diante disso, a

CONTRATANTE se compromete a utilizar e-mails corporativos na comunicação com a CONTRATADA, e declara desde já,

que, caso não seja possível, está ciente dos riscos e se responsabiliza por eventuais problemas que decorram da utilização de

e-mails não corporativos.

DocuSign Envelope ID: 690A6EDD-D02C-44E5-A697-84397A2156E9

TERMO DE ADESÃO
Nº 00305234

4

              \t1\ \t2\

1) _____________________________ 2) ____________________________
Nome: Nome:
CPF: CPF:

\p1\ \p2\               \d1\

_____________________________
DEVEDOR SOLIDÁRIO

\s1\ \s2\ \s3\

_____________________________
CONTRATANTE

O presente Termo de Adesão tem validade somente acompanhado dos documentos societários atualizados da

 e assinado por representantes legais com devidos poderes para tal. Para todos os devidos fins, assinamosCONTRATANTE

o presente  responsabilizando-nos pelas informações aqui contidas. Fica eleito o foro da Comarca deTERMO DE ADESÃO

São Paulo/SP, como competente para dirimir quaisquer dúvidas oriundas do presente contrato.

SÃO PAULO, 29 de Março de 2023

DocuSign Envelope ID: 690A6EDD-D02C-44E5-A697-84397A2156E9